АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 января 2021 г.                                 № 40
г. Архангельск

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим

законодательством муниципальных правовых актов администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский

муниципальный район» Архангельской области администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»:

от 29 апреля 2009 года № 49 «О подготовке и проведении Всероссийской

переписи населения 2010 года на территории муниципального образования

«Приморский муниципальный район» и утверждении Положения о районной

комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения

2010 года на территории муниципального образования «Приморский

муниципальный район»;

от 29 декабря 2009 года № 185 «Об организации общественных работ в

муниципальном образовании в 2010 году»;

от 21 января 2011 года № 17 «Об организации общественных работ в

муниципальном образовании в 2011 году»;

от 7 октября 2011 года № 412 «О внесении изменений в Порядок

разработки и реализации целевых программ муниципального образования

«Приморский муниципальный район», утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» от 25 октября 2010г. № 439»;

от 27 февраля 2012 года № 91 «Об организации общественных работ на

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район» на 2012 год»;

от 10 октября 2012 года № 498 «О внесении изменений и дополнений в

Порядок разработки и реализации целевых программ муниципального

образования «Приморский муниципальный район», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 25 октября 2010г. № 439»;

от 3 декабря 2012 года № 620 «Об организации общественных работ на

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район» на 2013 год»;

от 5 декабря 2012 года № 627 «О внесении изменений и дополнений в

Порядок разработки и реализации целевых программ муниципального

образования «Приморский муниципальный район», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 25 октября 2010г. № 439»;

от 9 апреля 2013 года № 188 «О внесении изменений в Порядок разработки

и реализации целевых программ муниципального образования «Приморский

муниципальный район», утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 25

октября 2010г. № 439»;

от 26 декабря 2013 года № 939 «Об организации общественных работ на

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район» на 2014 год»;

от 3 февраля 2014 года № 76 «Об утверждении Положения о

межведомственной комиссии по пресечению правонарушений в сфере лесных

отношений;

от 23 декабря 2014 года № 1056 «Об организации общественных работ на

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район» на 2015 год»;

от 9 декабря 2015 года № 1009 «Об организации общественных работ на

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район» на 2016 год»;

от 14 сентября 2016 года № 752 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» от 01 июня 2016 года № 441 «Об определении видов обязательных

работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде

исправительных работ»;

от 21 декабря 2016 года № 1070 «Об утверждении инвестиционного

паспорта муниципального образования «Приморский муниципальный район»;

от 22 декабря 2016 года № 1074 «Об организации общественных работ на

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район» на 2017 год»;

от 17 января 2017 года № 18 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» от 01 июня 2016 года № 441 «Об определении видов обязательных

работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде

исправительных работ»;

от 17 июля 2017 года № 571 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» от 01 июня 2016 года № 441 «Об определении видов обязательных

работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде

исправительных работ»;

от 9 января 2018 года № 04 «Об утверждении плана первоочередных

мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной

стабильности в муниципальном образовании «Приморский муниципальный

район»;

от 31 января 2018 года № 57 «Об организации общественных работ на

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район» на 2018 год»;

от 29 марта 2019 года № 310 «Об организации общественных работ на

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район» на 2019 год»;

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования              В.А. Рудкина